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نسل فردا گزارش می‌دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ بر 
کسی پوشیده نیست که یکی از مهمترین 
اهدافِِ اقدامات و سیاست‌های ضدایرانی 
دولت ترامپ، ضربه زدن به بخش نفت، 
گاز و پتروشیمی کشورمان است. در 
این راستا، در مدت اخیر شاهد اقدامات 
مختلف دولت ترامپ و البته ترامپیست 
های متحد آن علیه ایران بوده ایم. به 
عنوان مثال، ترامپ فرمان هد فقرار 
دادن شبکه صادرات نفت ایران و البته 
طر فهای همکار با کشورمان را صادر 
کرده است. او و وزیر خزانه داری دولتش 
به صراحت اعلام کرده اند که قصد دارند 
صادرات نفت ایران را به نقطه قطره 

چکانی برسانند.
 در عین حال، گزارش های مختلف حاکی 
از این هستند که دولت ترامپ قصد دارد 
یک طرح جنجالی با محوریت متوقف 
کردن و بازرسی از ناوگانی دریایی حامل 
نفت ایران را در آب های بین المللی 
عملیاتی کند. موضوعی که با واکنش 
جدی ایران رو به رو شده و تهران قویا آن 
را رد کرده و این مساله را مخالف با تجارت 

آزاد بین المللی دانسته است. در عین 
حال، برخی منابع گزارش داده اند که 
تیم هایی از وزارت خزانه داری و وزارت 
خارجه آمریکا فعالانه در پی آن هستند 
تا شبکه های صادرات نفت ایران به شرق 
جهان را شناسایی کرده و هد فقرار دهند 
و ایران را از منظر صادرات نفت خود دچار 

مشکل کنند. 
با این همه، ترامپ و ترامپیست های 
متحد وی، با یک کابوس بزرگ در رابطه 
با صنعت نفت، گاز و پتروشیمی ایران رو 
به رو هستند. آن کابوس نیز این است که 
آن ها هرچه اقدامات خصمانه خود را علیه 
ایران افزایش می دهند، در عرصه عملی 
شاهد نتایج معکوس هستند و با تحولات 
معناداری رو به رو می شوند. مثلا، ترامپ 
تاکید کرده که صادرات نفت ایران به 

چین باید قطع شود. 
این در حالی است که بر اساس گزارش 
های رسمی منابع غربیِِ فعال در حوزه 
انرژی، این نکته مورد تاکید قرار گرفته 
که ایران در ماه فوریه سال جاری میلادی 
توانسته رکوردزنی قابل توجهی را در 
بحص صادرات نفتش به چین داشته 
باشد. در عین حال، برخی کارشناسان 

بین المللی حوزه انرژی معتقدند که اوج 
گیری تنش های بین‌المللی به دست 
ترامپ می تواند حتی ایجاد کننده فرصت 
های تازه برای ایران جهت صادرات نفتش 

باشد. 
در تحولی دیگر، ترامپیست ها که قویا 
سعی دارند تا با تشدید فشارها به ایران، 
مشکلاتی را در زمینه تامین سوخت 
داخلی کشورمان نیز ایجاد کنند، نه تنها 
در این زمینه توفیقی نیافته اند بلکه می 
بینیم که مقام های مسوول در وزارت 
نفت کشورمان به تازگی در موضع گیری 
تاکید کرده اند که کشور هیچ مشکلی 
در زمینه تامین سوخت مورد نیاز مردم 
ندارد و البته که در ایام عید نوروز نیز 
ذخایر لازم تدبیر و تهیه شده و ایران 
چالشی از این منظر ندارد. جالب اینکه 
همزمان با تشدید فشارهای دولت ترامپ 
علیه ایران، شاهد بوده ایم که قراردادی 
به ارزش 17 میلیارد دلار که یکی از 
قراردهای مهم تاریخ صنعت نفت ایران 
است جهت توسعه میادین پارس جنوبی 
با شرکت‌های مهم و برجسته داخلی به 

امضا رسیده است. 
در کنار این ها، مدیر عامل شرکت ملی 

صنایع پتروشیمی ایران هم گفته است 
که صنعت پتروشیمی کشورمان در 
آستانه رسیدن به ظرفیت تولید 100 
میلیون تن است. وی همچنین از توسعه 
هر چه بیشتر طرح های مرتبط با بخش 

پتروشیمی ایران هم خبر داده است. 
در حوزه صنعت گاز نیز ایران در مدت 
اخیر رکوردزنی های قابل توجهی را در 
بخش استخراج و افتتاح طرح های تازه 
به ثبت رسانده و جالب اینکه برخی 
آمارها و داده های رسمی حاکی از این 
هستند که میزان استخراج ایران از 
میادین مشترک با کشوری نظیر قطر 
نیز اوج گیری قابل توجهی داشته و 
رکوردزنی کرده است. حال دراین 
نقطه، این نکته به عینه آشکار می 
شود که صنعت نفت، گاز و پتروشیمی 
ایران، هیچ توجهی به تهدیدات و 

شاخ و شانه کشیدن های ترامپ و 
ترامپیست ها ندارد و با قدرت در حال 
فتح قله های جدید است. در واقع، 
این حوزه به هیچ عنوان پیشرفت 
های خود را مشروط به مواضع دولت 

ترامپ نکرده است. 
همین روحیه و رویکرد بوده که برای 
کشورمان دستاوردساز شده و البته که در 
نوع خود سرخوردگی های بزرگی را برای 
دولت آمریکا و متحدان بین‌المللی آن 
ایجاد می کند. روندی که به نظر می رسد 
تاییدکننده این مساله است که سربازان 
اقتصادی کشورمان در بخش نفت، گاز 
و پتروشیمی، به خوبی وضعیت خطیر 
ایران در مواجهه با تروریسم اقتصادی 
دولت آمریکا را درک کرده اند و حتی یک 
قدم حاضر به عقب نشینی از منافع ملی 

ایران نیستند. 
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سوخت قاچاق کشف شد
رئیس حوزه قضایی شهرستان سیریک در 
استان هرمزگان از کشف ۸۴ هزار و ۴۰۰ لیتر 
فرآورده نفتی قاچاق در نتیجه اجرای طرح 
ضربتی برخورد با قاچاقچیان در این شهرستان 
خبر داد.با حضور مقام قضایی در محل موردنظر 
و پس از صدور دستورات لازم، مأموران نسبت 
به جمع آوری مخازن نگهداری سوخت قاچاق 

اقدام کرده‌اند.

داروخانه ها با چک های برگشتی 
»سال نو« را تحویل خواهند 

کرد!
جلیل میرمحمدی میبدی عضو کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس، می‌گوید: متأسفانه 
هنوز نتوانسته‌ایم پرداختی برای داروخانه‌های 
خصوصی از طریق بیمه تأمین اجتماعی و بیمه 
سلامت داشته باشیم و علت این موضوع این است 
که در حال حاضر سازمان برنامه و بودجه مدعی 
است ۷۰ هزار میلیارد تومان را پرداخت کرده و 

دیگر پولی برای پرداخت ندارد.

وزیر کار:

حداقل دستمزد سال 1404 
نزدیک به تورم خواهد بود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تعیین 
حداقل مزد ۱۴۰۴ نزدیک نرخ تورم خواهد بود 
و نرخ تورم را هم باید مرکز آمار ایران اعلام کند

به گزارش خبرنگار مهر، احمد میدری، وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره تعیین حداقل 
مزد ۱۴۰۴ جامعه کارگری گفت: سعی می‌کنیم 
مزد را به گونه‌ای تعیین کنیم که کارگران به 

سمت کارهای غیررسمی حرکت نکنند.
وی افزود: ماندگاری نیروی کار در محیط‌های 

کارگری یکی از علایق کارفرماها است.
وزیر کار تاکید کرد: تعیین حداقل مزد ۱۴۰۴ 
نزدیک نرخ تورم خواهد بود و نرخ تورم را نیز 

باید مرکز آمار ایران اعلام کند.

 آغاز طرح جدید سهمیه بنزین
با کارت بانکی در تهران 

در این طرح جدید بنزینی قرار است پلتفرمی 
توسعه پیدا کند و همه شهروندان در آن ثبت‌نام و 
احراز هویت شوند و پیش از اقدام به سوخت‌گیری، 
از طریق سامانه جایگاه خود را انتخاب کنند و 
کدی را که برای آنها ارسال می‌شود، وارد دستگاه 

مستقر در جایگاه سوخت کنند.
به محض وارد کردن کد مربوطه، از طریق 
ارتباطاتی که با سرورهای مرکزی برقرار می‌شود، 
افراد امکان سوخت‌گیری پیدا می‌کنند. هزینه 
سوخت بعد از سوخت‌گیری، بدون استفاده از 
کارت بانکی از حساب بانکی افراد کاسته می‌شود.
این طرح آزمایشی قرار است در پنج جایگاه 
سوخت متعلق به شهرداری تهران به صورت 

تدریجی اجرا شود.

انجمن داروسازان:

 طلب داروخانه ها پرداخت نشود 
نسخه ها را آزاد محاسبه می کنیم
رئیس انجمن داروسازان، در واکنش به پرداخت 
نشدن مطالبات داروخانه‌ها، طی نامه‌ای به سازمان 
برنامه و بودجه هشدار داد: اگر پرداخت مطالبات 
ماه‌های آبان، آذر و دی ۱۴۰۳ طی چند روز آتی 
انجام نشود، چاره‌ای نیست جز اینکه نسخه 

بیماران به‌صورت غیربیمه‌ای پیچیده شود‌.

نماینده مجلس:

بیماران عوارض داروی ایرانی 
را تحمل کنند

همایون سامه‌یح نجف‌آبادی،عضو کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس: این را نمی‌توان به تمام 
داروها تعمیم داد، اما درکل نمی‌توان گفت که اثر 
داروهای ایرانی با داروهای خارجی دقیقاًً یکسان 
است. اثربخشی بعضی از داروها یا اقلام خارجی 
نسبت به ایرانی بهتر است و این هم بالآخره دلایل 

خاص خود را دارد. 
گفتن این حر فدشوار است اما تأکید می‌کنم- با 
شرایط فعلی ما، اگر داروی ایرانی اثربخش است و 
باعث بهبود بیمار می‌شود و عوارض آن کوتاه و گذرا 
است و برای سلامتی بیمار مشکل‌زا نیست، بهتر 

است عوارض دارو را تحمل کنند. 
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راه و شهرسازی

وزیر راه و شهرسازی گفت: آزادراه مراغه - هشترود 
که امروز ۲۹ کیلومتر از آن بهره‌برداری شد، بخشی 
از کریدور توسعه شرق به غرب کشور است و باید 

سرخس را به مرز تمرچین وصل کند. 
به گزارش ایرنا »فرزانه صادق« روز سه‌شنبه در آیین 
بهره‌برداری از ۲۹ کیلومتر آزادراه مراغه - هشترود، 
افزود: بهترین راهکار برای رفع تحریم‌های ظالمانه 
دشمنان، توسعه کردیدورهاست زیرا بازرگانان به 
ایمن بودن حمل کالای خودشان فکر می‌کنند و 

توجهی به تحریم‌ها ندارند.
وی اتصال آزادراه مراغه - هشترود به تمرچین تا 
پایان دولت چهاردهم را مورد تاکید قرار داد و در 
خصوص منابع مالی این طرح، اضافه کرد: این منطقه 
اراضی مستعدی دارد و با احداث شهرک‌ها می‌توان 

منابع مالی آزادراه مراغه - هشترود و اتصال آن به 
تمرچین را تامین کرد.

وزیر راه و شهرسازی همچنین از تمام مسئولان 
قبلی، قرارگاه خاتم‌الانبیاء و بانک سپه نیز قدردانی 
کرد و افزود: به مدد همدلی مسئولان و پشتیبانی 
مردم، در شرایطی که تحریم‌های ظالمانه بر کشور 
روا شده است، دیروز کریدور چابهار به زاهدان 
و امروز قطعه‌ای از کریدور تمرچین تا سرخس 

)آزادراه مراغه - هشترود( را افتتاح کردیم.
»صادق« با بیان اینکه توسعه کریدورها، صنعت 
ترانزیت و گردشگری را تحت تاثیر قرار می‌دهد، 
تصریح کرد: دشمنان اکنون مستاصل هستند که 
چگونه با وجود تحریم‌ها، مسیر توسعه کشورمان 

همچنان ادامه دارد.

دستورالعمل خرید تضمینی گندم ۱۴۰۴ ابلاغ شد

جولان لوازم خانگی قاچاق 
در بازار

آزادراه مراغه - هشترود بخشی از کریدور غرب به شرق کشور است
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ابربحران ترامپ در مورد صنعت 
نفت، گاز، و پتروشیمی ایران

از این ماه انجام می‌شود؛

قطع یارانه ۱۰۰هزار نفر
به گزارش جهان نیوز به نقل از فارس، صبح روز 
گذشته وزیر کار احمد میدری اظهار داشت: به 
۱۰۰ هزار نفر پیامک دادیم و اگر اعتراضی نداشته 

باشند یارانه آن‌ها را قطع می‌کنیم.
وی افزود: این افراد جزو ۴ دهک‌ بالا هستند، در 
صورت اعتراض، می‌توانند مخالفت خود را در 
سامانه ثبت کنند. بر اساس آنچه در قانون آمده، 
تعداد حذ فشدگان بالا نیست. معیار افرادی که 
یارانه آن‌ها حذ فخواهد شد به شرح ذیل است:

مالکیت املاک با ارزش بالا: خانوارهایی که دارای 
املاک مسکونی، تجاری یا اداری با ارزش بیش 
از ۳۵ میلیارد تومان باشند، مشمول حذ فیارانه 

خواهند شد.
خودروی گران‌قیمت: افرادی که مالک خودروی 
سواری یا وانت دوکابین با ارزش بیش از ۳ 
میلیارد تومان باشند، از فهرست یارانه‌بگیران 

حذ فمی‌شوند.
درآمد ماهانه بالا: سرپرستان خانواری که میزان 
درآمد ماهانه آن‌ها فراتر از سقف تعیین‌شده 

باشد، مشمول دریافت یارانه نخواهند شد.
تراکنش‌های مالی غیرمتعارف: خانوارهایی که 
میزان خرید و فروش و گردش حساب بالایی 
دارند و تراکنش‌های غیرمتعار فاز حساب‌های 
غیرتجاری انجام می‌دهند، از لیست یارانه‌بگیران 

خارج خواهند شد.
سفرهای خارجی متعدد: خانوارهایی که بیش 
از ۵ سفر خارجی در یک سال گذشته داشته‌اند، 

مشمول حذ فیارانه خواهند شد.

بورس خونین معامله گران را 
عاصی کرد

بازار سهام چهارمین روز کاری هفته همچون 
روزهای گذشته ریزشی آغاز کرد که این 
موضوع موجب شد تا معامله گران امروز دست 
از کار بکشند.به گزارش خبرگزاری مهر بازار سهام 
چهارمین روز کاری هفته همچون روزهای گذشته 
ریزشی آغاز کرد و هر چه به ساعات پایانی بازار 
نزدیک شدیم، بر فشار عرضه‌ها افزوده شد.بنابراین 
در پایان معاملات امروز شاخص کل بورس اوراق 
بهادار با ریزشی ۳۶ هزار واحدی به ۲ میلیون 
و ۶۸۸ هزار واحد رسید. همچنین نیز شاخص 
کل هم‌وزن با ریزشی ۷ هزار واحدی به ارتفاع 
۷۹۲ هزار واحد رسید.گفتنی است سه نماد 
»فارس«، »فملی« و »وبملت« بیشترین تأثیر در 
شاخص کل بورس و سه نماد »اریا«، »کگهر« و 
»نیشکر« بیشترین تأثیر را در شاخص فرابورس 
داشته‌اند، همچنین سه نماد »آلومینا«، »وبملت« 
و »محتشم« سه نماد پرتراکنش بازار بورس و سه 
نماد »الکتروماد«، »اخشان« و »فزر« سه نماد 
پرتراکنش در بازار فرابورس در روز جاری بودند.
لازم به ذکر است که ارزش معاملاتخُُ رد در بازار 
امروز مورخ ۲۱ اسفند ماه ۱۴۰۳، مبلغ ۵ هزار 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بود. گفتنی است 
حقیقی‌ها در روز جاری حدود ۱ میلیارد تومان به 
بازار سهام تزریق کردند. در بازار امروز ۸۰ نماد در 
محدوده مثبت و ۳۸۵ نماد در محدوده منفی و در 
بازار فرابورس ۱۱۵ نماد در محدوده مثبت و ۲۸۳ 

نماد در محدوده منفی معامله شدند.

 پروژه ان‌جی‌ال ۳۱۰۰
گامی کلیدی برای کاهش گازسوزی
نشست هماهنگی راه‌اندازی پروژه پتروپالایش 
دهلران با حضور نمایندگان ارشد صنعت نفت 
در منطقه عملیاتی چشمه‌خوش برگزار شد تا 
زمینه‌ساز تحولی بزرگ در مدیریت گازهای 

همراه و توسعه پایدار شود.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شرکت 
مهندسی و توسعه نفت، نشست هماهنگی 
راه‌اندازی پروژه پتروپالایش دهلران دوشنبه 
)۲۰ اسفند( با حضور نمایندگانی از مدیریت 
برنامه‌ریزی تلفیقی شرکت ملی نفت ایران، 
شرکت نفت مناطق مرکزی، شرکت مهندسی 
و توسعه نفت، شرکت نفت و گاز غرب، اداره 
نظارت بر تولید، شرکت ZNV روسیه و شرکت 
پتروپالایش دهلران برگزار شد که هد فاز این 
گردهمایی، بررسی ابعاد مختلف پروژه و تسریع 
در روند اجرای آن بود.پروژه ان‌جی‌ال ۳۱۰۰ 
دهلران با تمرکز بر جمع‌آوری و فرآورش گازهای 
همراه نفت، قرار است نقشی اساسی در کاهش 
سوزاندن گازهای مشعل )فلرینگ(، تأمین 
خوراک صنایع پایین‌دستی، تکمیل زنجیره 
ارزش و بهبود وضع زیست‌محیطی منطقه ایفا 
کند. خاموشی مشعل تأسیسات فرآورشی، از 
دستاوردهای کلیدی این طرح به‌شمار می‌رود 
که به‌منظور اهدا فزیست‌محیطی و اقتصادی 
کشور طراحی شده است.در این نشست، 
موضوعاتی نظیر فازبندی پروژه، چالش‌های فنی 
و عملیاتی، تقویت همکاری‌های فنی - مدیریتی و 
زمان‌بندی دقیق راه‌اندازی مورد بحث قرار گرفت و 
نمایندگان حاضر بر ضرورت هماهنگی بین‌بخشی 
و شتاب‌دهی به اجرای این طرح ملی تأکید کردند 
تا پروژه در موعد مقرر به بهره‌برداری برسد.پروژه 
پتروپالایش دهلران نه‌تنها گامی مهم برای توسعه 
پایدار صنعت نفت و گاز ایران است، بلکه با کاهش 
آلایندگی‌های زیست‌محیطی و بهینه‌سازی 
مدیریت منابع گازی، نویدبخش آینده‌ای سبزتر 
برای منطقه خواهد بود. انتظار می‌رود بهره‌برداری 
از این طرح، تحولی چشمگیر در اقتصاد و محیط 

زیست کشور به همراه داشته باشد.

اخبار روز مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید:

صدور پروانه های ساخت نهضت ملی مسکن سرعت می‌گیرد
کاهش ناترازی در شبکه برق تهران؛

واحد جدید نیروگاه ری به شبکه برق کشور متصل شد
مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید با بیان اینکه صدور پروانه‌های ساختمانی پروژه‌های نهضت ملی مسکن در شهرهای 
جدید با سرعت قابل‌توجهی در حال انجام بوده و پیش‌بینی می‌شود تا پایان فروردین‌ماه، تعداد پروانه‌های صادر شده به سطح 
مطلوبی برسد، گفت: این روند به‌صورت هفتگی رصد خواهد شد تا موانع احتمالی در سریع‌ترین زمان ممکن برطر فشود.به 
گزارش ایرنا از شرکت عمران شهرهای جدید، شهرام ملکی در نشست شورای مدیران از روند پرشتاب صدور پروانه‌های ساختمانی 
در پروژه‌های نهضت ملی مسکن خبر داد.معاون وزیر راه و شهرسازی در این خصوص اعلام کرد که با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، 
این روند سرعت گرفته و هدفگذاری شده است که تا پایان فروردین‌ماه، تعداد پروانه‌های صادرشده به حد مطلوبی برسد. ملکی 
در این نشست تأکید کرد: صدور سریع‌تر پروانه‌های ساخت، یکی از گام‌های کلیدی در تسریع روند اجرای پروژه‌های مسکن است

واحد اول مقیاس‌متوسط نیروگاه ری به ظرفیت ۴۲ مگاوات و با حجم سرمایه‌گذاری ۱۹.۵ میلیون یورو به شبکه سراسری برق کشور متصل و وارد چرخه تولید 
انرژی الکتریکی شد.از شرکت برق حرارتی، ابوالفضل عسگری مدیرعامل شرکت مادرتخصصی برق حرارتی با اعلام این خبر، افزود: در راستای پاسخ به نیاز 
روز افزون رشد مصر فبرق منطقه ناشی از گسترش صنایع محلی، مصار فعمومی و خانگی و نیز کمک به کاهش ناترازی شبکه برق تهران، افزایش ظرفیت 
تولید و بهبود پایداری شبکه برق، شرکت مادرتخصصی برق حرارتی احداث دو واحد نیروگاهی مقیاس متوسط MGT40 هر یک به ظرفیت ۴۲ مگاوات را در 
محل نیروگاه ری در دست اجرا دارد. وی با اشاره به عملکرد موثر این واحدها در بهبود افت ولتاژ شبکه و کاهش ناترازی و خاموشی‌های تهران، ادامه داد: 
افزایش ظرفیت تولید شبکه برق منطقه و راندمان نیروگاه‌های کشور، فراهم آوردن موقعیت و بستر مناسب برای اهالی این منطقه از منظر اشتغال‌زایی، اعتلای 
فرهنگی، اقتصادی و توسعه زیر ساخت‌ها و همچنین بهبود وضعیت اقتصادی و رونق گردش سرمایه بنگاه‌های اقتصادی از جمله اهدا فاجرای این پروژه است

وزارت جهاد کشاورزی، دستورالعمل خرید تضمینی 
گندم داخلی سال ۱۴۰۴ را برای اجرا به ادارات کل 
غله و خدمات بازرگانی استان‌های کشور ابلاغ کرد.به 
گزارش ایرنا، وزارت جهاد کشاورزی در بخشنامه ای 
دستورالعمل خرید تضمینی گندم داخلی سال ۱۴۰۴ 

را به استان‌های کشور ابلاغ کرد.
بر اساس این دستورالعمل، برداشت و خرید تضمینی 
گندم به زودی در کشور آغاز خواهد شد.این 
دستورالعمل برای اجرا به ۳۱ استان کشور ارسال 
شده و چنانچه در نتیجه مصوبات ابلاغی شورای 
قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات 
اساسی کشاورزی تغییری ایجاد شود، این تغییرات 
برای آگاهی و اجرا اطلاع‌رسانی خواهد شد.در دستور 
العمل خرید تضمینی گندم داخلی سال ۱۴۰۴ مدیر 

عامل شرکت بازرگانی دولتی ایران آمده است:
در راستای اجرای سیاست‌های حمایتی دولت و به 
استناد قانون اصلاح قانون تضمین خرید محصولات 
اساسی کشاورزی مصوب ۱۳۹۹/۸/۵ و مصوبه شماره 
۲۰/۱۳۶۳۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۶/۲۴ شورای قیمت 
گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات 
اساسی کشاورزی مبنی بر اعلام قیمت خرید تضمینی 
گندم برای سال زراعی ۱۴۰۴-۱۴۰۳، پیوست شماره 
یک و بند یک ابلاغیه شماره ۰۲۰/۲۰۱۶۷۸ مورخ 
۱4۰۳/۸/۷ مقام عالی وزارت مبنی بر تعیین این 
شرکت به عنوان مجری خرید تضمینی گندم در سال 
۱۴۰۴ پیوست شماره دو( مقتضی است با رعایت 
کلیه قوانین و مقررات مربوط نسبت به خرید تضمینی 

گندم با رعایت موارد ذیل اقدام شود:

قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی گفت: این 
گلایه را که در بازار، لوازم خانگی خارجی قاچاق شده 
به کشور وجود دارد را قبول دارم و حتما خواهیم 
خواست که نظارت بیشتری در این باره صورت 

بگیرد.
به گزارش تجارت نیوز، محمدصادق مفتح، قائم 
مقام وزیر صمت در امور بازرگانی درباره صنعت 
لوازم خانگی ایران اظهار کرد: در چند سال گذشته 
در سایه ممنوعیتی که برای واردات لوازم خانگی 
ایجاد شده صنعت لوازم خانگی کشور ما رشد کیفی 
و کمی بسیار خوبی پیدا کرده و اکنون تنوع تولید 
لوازم خانگی کشور بسیار زیاد و کیفیت آنها هم 
کیفیت مطلوبی است و حتی صادرات این اقلام هم 

از ایران به خوبی صورت می‌گیرد.
وی افزود: تولید داخلی لوازم خانگی به اندازه‌ای از 
نظر کیفی و کمی رشد داشته که سراهای گوناگون 
برای تشویق مردم به خرید کالاهای آنها به تبلیغات 
تلویزیونی روی آورده‌اند، این مسیری است که همه 
دنیا طی کرده به کره جنوبی هم نگاه کنید می‌بینید 
که همین برنامه‌ریزی را داشته و من به شدت به 

آینده صنعت لوازم خانگی ایران امیدوار هستم.
قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی خاطرنشان 
کرد: با این حال سلیقه‌ها متفاوت است و اقشاری 
هستند که استفاده از لوازم خانگی خارجی را 
می‌پسندند، این حق آنهاست و مشکلی هم در این 
زمینه وجود ندارد و من این گلایه را که در بازار، لوازم 
خانگی خارجی قاچاق شده به کشور وجود دارد 
را قبول دارم و حتما خواهیم خواست که نظارت 

بیشتری در این باره صورت بگیرد.
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آگهى پذیره نویسى افزایش سرمایه شرکت فرو آلیاژ نیزار احیا سپاهان
(سهامى خاص) ثبت شده با شماره 611147و شناسه ملى   14009662052

 هیئت مدیره شرکت فروآلیاژ نیزار احیا سپاهان

به اطلاع مى رساند به استناد مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1403/11/27 و جلسه هیئت مدیره 1403/12/20 مقررگردید سرمایه 
شرکت از طریق صدورسهام جدید از مبلغ 4,250,000 میلیون ریال به مبلغ 5،550،000 میلیون ریال ، منقسم به تعداد 5،550،000،000 

سهم 1,000 ریالى به شرح زیر افزایش یابد :
1-سرمایه فعلى شرکت : 4,250,000 میلیون ریال 
2-مبلغ افزایش سرمایه : 1،300،000 میلیون ریال

3-مبلغ سرمایه پس از افزایش :  5،550،000 میلیون ریال
4-ارزش اسمى هرسهم: 1,000 ریال 

5-تعداد سهام عرضه شده: تعداد سهام قابل پذیره نویسى 1,300,000,000  سهم
6-نوع سهم: عادى با نام

7-محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایه شرکت به مبلغ1،300،000 میلیون ریال ازمحل مطالبات حال شده و آورده نقدى سهامداران 
8-موضوع افزایش سرمایه: احداث کارخانه فروسیلکومنگنز با ظرفیت 15،000 تن تولید سالیانه

9-مهلت استفاده از حق تقدم : 60  روز از تاریخ انتشار آگهى 
10-شماره حساب شرکت :0203982507006 ( شماره شبا :IR  690110000000203982507006) نزد بانک صنعت و معدن

11-تعداد حق تقدم هر سهم : هر صاحب سهم،در ازاى هر 100سهم متعلقه در تاریخ 11/27/ 1403 تعداد 30/588 حق تقدم خرید سهم 
جدید تعلق مى گیرد.

12-آدرس شرکت : تهران، میدان فاطمى ،خیابان شهید گمنام ، میدان گلها ، بلوار گلها ، روبروى خیابان هشت بهشت ، ساختمان میلاد، 
پلاك 19 ،  طبقه 4 ، کد پستى 1413864679 تلفن : 02188338112

13- سهامداران محترمى که تمایل به استفاده از حق تقدم خود دارند حسب مورد مى بایست در راستاى اجراى ماده 169 قانون تجارت 
از تاریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز با مراجعه به شرکت ، ضمن دریافت برگ حق تقدم صادر شده از طریق موافقت با تبدیل مطالبات 
حال شده به سهام(در صورت وجود) و یا واریز نقدى ، یا توامان از طریق موافقت با تبدیل مطالبات حال شده به سهام و واریز نقدى اقدام و 
اصل موافقت نامه تبدیل مطالبات حال شده به سهام ، اصل فیش وجه واریزى و اصل برگ حق تقدم امضا شده را به آدرس شرکت ارسال 

و یا شخصاً تسلیم نمایند. 
تذکر : عدم ارسال مستندات یاد شده یا عدم واریز بهاى اسمى ، به منزله عدم استفاده از حق تقدم مى باشد.


